eius postea ad instanciam proci Dni Basilij de Vnichaw et Heyli da
 pi fieri Terrae Pramyolien' Donatary et Capitany sui tunc illius suorum
 ad officium present' Capitan' Capitaneall' Pramyolien' extunc reaspu
 suprascrio quo ad respondendum spectat mediante semper in iudici
 tationis termino tanquam peremptorio stare uini parere et responde
 damna statuta Venesia simpliciter taxata licet in inscriptioni huius
 ni facere ac omne iudicium pati libelle et renititur se ac suos suos
 sed ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Et scriban
 tur legamenta ad finem soluta et unita sancta forma

Idem eidem cedit.

Com parens personaliter coram officio et tunc present' Capitan'
 Pramyolien' Generosus Obrechtus a Prochoro Prochoro sicut
 illagris Feliciani a eadem Prochoro Prochoro sicut stellam Pramy
 olien' filius Janus mente et corpore exiens a Venis Diapicibus
 iudicibus iurisdictioibus suis quibusvis propriis et competenti
 bus recedendo. Presenti vero Capitan' Pramyolien' iudici
 choni quo ad actum hunc attinet se cum suis iudicibus ac bonis suis ge
 neraliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq' subiacendo
 palam libere publice ac per ea presentum recognouit. Quia ipse de
 omni et integro iure suo in fratre videlicet de interuisa certa
 inter se recognoscentem ab una et magnum Martinum Constanti
 num al' de iudicibus iudicem in drasielyn Pulletorem Benz
 Pramyolien' pre' ab altera de actu et data eadem interuisa
 blini Veni Quinta post Dominicam illis enordis proxima et tunc
 Domini illisimo Laurentesimo de agerimo septimo proximo p'p
 tento ratione certa cum reum et conditionum in eadem interuisa
 contentans confecta manibus recognoscentibus ab utroque sub
 scripta et aff' Capitan' Ludlinen' sub Damnis Terre
 huius roborata nec non de eadem ipsa circumscriptione Capitan'
 Capitan' Ludlinen' gubernatione tam de summa et bonis in eadem
 interuisa contentis cum omni presentum iure dominio p'p
 etate competenti et p'p'rogatiua quavis omnibus et singulis
 interuisa prefata et eius iudicium gubernatione conditionibus p'p
 etis clausulis articulis et d'is legamentis ac nexibus generaliter
 uniuersis summs quoq' et bonorum in p'p'dicta interuisa contem

81

tenem. utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis embu-
 neris obuentis modis attritione et permittent qualiter in uicinis hinc
 et inde missis Janis Domini promissis ab uicinis commensuratis et
 proprioque pro se recognoscere suisque iudicibus de quorum a lo-
 reuendando eu exaudiendo. Perum prout promissa omnia et singu-
 la iuuenet recognoscens tenuit habuit et possidebat prout iuuenet
 nebant ac eadem legitime tenuerunt. Tamen nunc et defacto
Genesius Bartholomaeus de Brichow Woyalli Dapiferus Tens Pramplicien-
ensis Domini Genesius ab eadem Brichow Woyalli filio capituli
 iudicibus accepta pro promissis omnibus plena et suffi-
cienti satisfactio esset et condedendit prout adit et condedendit
presentibus omnes in te quibus inductum sibi ad promissa tenuit
in per toram eiusdem Domini Dapiferus Pramplicien- ensis iudicibus
totaliter et plene transiit transiit et in pro prout trans
ferre transiit et incorporat presentibus. In quo quidem uisus
esset summam et bona in indicta inter sa de uicinis idem
recognoscens Genesius Albrachtus Brichow Woyalli prout officiarius uic-
ensis posterioris in ex nunc et defacto eram officiarius presenti-
bus et admittit realem in omnibus et actuali in paucis
posterioris per se quem competentem et notitiam duos die qua
cur soluent officium acceptandam. Per ipsum Genesium Bartholomaeum
Brichow Woyalli Dapiferum Tens Pramplicien- ensis officiarium suum
capitulis posterioris hoc idem presentibus esset promissa omnia per
se recognoscens condedens sa cum uicinis et omnibus utilitatibus
et usu fructibus competentibus et pro rogantibus quibus tenendi habere
esset illud quod esset in fructibus in fructibus ad usus suos suos
namque iudicibus quos libere et esset libere conueniendi
esset Janis originalibus et omnibus liberis in se contentis pro
sentibus esset et transfusi in re. Debet et tenere memorari de
recognoscens prout se de his rebus in et super bonis in his
qualiter omnibus summis et peunianis quibus habuit et tenendis
prout esset in re et obligat presentibus. Prout et
prout rebus in re et summa et bonis in indicta
inter sa contentis promissis in omnibus per pro re transfusi
et ratione eiusdem omnibus ab omni et quavis impetitione iudi-
ca quam in personam aut ocum condicionis status et deus
aut in re existens et re persona et occasione sui recognoscens

Genesius

Genesius

taxandis per eundem Senatorem Innoentium et Albrachum Inchoaslii iure
 eius suores pro noato Innoentio Basilio et Michaele Dapiferi Tens Pramy,
 sicut et priorano suo aut eius suobibus ob non completionem missio-
 rum et singulorum p[er] se transfusorum tam in toto q[uam] in parte ton-
 es quoslibet opus fuerit ad solvendum suum b[er]endis In quibus qui
 dem damnis Tensibus simpliciter aloga generali Innoentio et Albrach
 modo missio ad solvendum suum b[er]endis agere aliqua p[er] se p[er] se
 non completa complenda sicut et Innoentio et Albrach Innoentio et Albrach
 brachii a Inchoaslii aut eius potens ad invidiam Innoentio et Albrach
 noato Innoentio et Albrachii Dapiferi Tens Pramy sicut et eius
 suorum ad optinendum p[er] se Innoentio et Albrachii Pramy sicut et
 re ipsa Innoentio et Albrachii quoad respondendum. spectat mediantem temper
 in primo p[er] se Innoentio et Albrachii tanquam p[er] se Innoentio et Albrachii
 re Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 iudicatum p[er] se Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 omnia in se Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 peremptionum &c. tenentur reliquum sicut et Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 mente et cogitare eorum a Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 quibusvis p[er] se Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 nibus a bonis suis generaliter omnibus totaliter explere in cor-
 porando atq[ue] subyugando palam libere publice ac per expressum
 reogit. Quia p[ro] hoc conditiones et ligamenta omnia in Inter
 cessa specificata supra scripta rem esse personam supra scripti
 Innoentio et Albrachii a Inchoaslii Inchoaslii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 entia in se bona sua omnia reogit et cogit et eundem p[er] se
 chis clausulis articulis et articulis ligamentis et nexibus genera-
 liter universis in p[er] se Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 ficatis in toto et explere satisficere se submitit et obligat
 presentibus. Et sub damnis Tensibus simpliciter aloga
 corporali Juramento taxandis et edicendis p[er] se Innoentio et Albrachii
 Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 ton Pramy sicut et eius potens ob non completionem missio-
 rum omnium et singulorum tam in toto quam in parte
 Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii Innoentio et Albrachii
 quibusvis quoslibet opus fuerit ad solvendum suum b[er]endis Innoentio et Albrachii
 quibusvis quoslibet opus fuerit ad solvendum suum b[er]endis Innoentio et Albrachii
 modo.

modo promissis ad solvendum succubitis ac pro re aliqua in
 capitali es promissis non completa complenda. Status existens
 memoratus Recognoscens Generosus Baribus in Uni
 chow Orzycku Dapifer Terra Pramyshien aut eius po
 steri ad instantiam suscipiens nominati **Magni Martini**
Graschki Castellani Pramyshien cui eius posterorum ad offi
 cium p[ro]vens Casper Capitani Pramyshien eatur et de p[ro]p[ri]o
 supra scro quod ad respondendum spectat mediante semper
 in primo status Termino tanquam peremptorio stare iuri
 parere respondere damna prout et cetera simpliciter
 tradita et edicta licere et in scriptis presentibus satisfacere
 re ac omne iudicatum pati debet et tenetur legat
 suos suos ad eadem omnia inscribit et obligat presen
 tibus. Illum Terminum primum peremptorium in et alios
 eandem consequentes causa eiusdem Terminos semper
 peremptorios vera infirmitate pro maiori minorumitate
 suorum legatione intra vel extra Regnum militari
 servitio ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis
 dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo
 Agitationem p[ro]terea ultra proximos officij prefati
 Casper Capitani Pramyshien Terminos dilacionem sibi
 non recipiendo. nullas notorias appellaciones ac earum se
 quationes faciendis ac p[ro]missa omnia p[ro]missa simplici
 bus vel implicatis evasionibus suspensionibus fatalibus
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]one Tenenti bello conventiones ac alios
 quibusvis suis remediis et defensionibus non subter

1160

fugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Haec sua presententi personali recognitione ad praemissa omnia mediante.

Idem eidem Roborat.

81
Comprensus personaliter coram Officiis et Actis presentibus a
Inven Capitano Pramyshen' Generosus Obrechtus a Pro
choore Cwochowski cum Magna Felicitati ab eadem Pro
choore Cwochowski ~~Partem~~ Pramyshen' filius sang
mentis et corpore existens a Tem' Districtibus Junibus
Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et compresenti
bus recedendo. Presenti vero Castren' Capitano Pramyshen'
en' Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet secum successo
ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter exple
nare incorporando atq; subiendo palam libere publice
ac per capitulum recognovit. Quia ipse se ac suos suos
res in et super bonis suis generaliter omnibus a sum
mis quibusvis pecuniariis habitis et habendis visen
bit et obligat presentibus. Scriptum Termm manuali
Cepse recognoscentem in rem et manus Generosi
Basily in Omichow Ostrychli Dajifeni Terra Pramyshen'
en' ratione cenar' et conditionum in eodem scripto ma
nuali contentar' de Acta et data illius huius Pramyshen'
die Roderna in Acta contenta confectum Consensum da
rum manu sui recognoscent' subsonitum. In omnibus
et singulis eiusdem praefati scripti manualis conditioni
bus punctis clausulis articulis ^{et} damm' ^{et} ligamentis ac ne
sibus generaliter omnibus, eidem Inno' Dajifero
Terre